公司－分红产品
74,001,947 2.02% 74,001,947 0

3

贵州省仁怀市酱香型白

酒产业发展投资有限责

任公司

68,159,688 1.86% 68,159,688 0

4
贵阳城南投资开发（集

团）有限公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

5
贵州开阳紫兴磷业投资

有限公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

6
贵阳南明投资（集团）

有限责任公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

7
贵州强德实业投资有限

责任公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

8 修文县国有资产投资经 19,474,196 0.53% 19,474,196 0

-3-

营有限责任公司

9
贵州兴义阳光资产经营

管理集团有限公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

10
习水县扬帆建设有限责

任公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

11
贵阳观投资产运营投资

管理有限公司
19,474,196 0.53% 19,474,196 0

12
毕节市国有资本投资运

营有限责任公司
9,737,098 0.27% 9,737,098 0

13
毕节市安方建设投资

（集团）有限公司
9,737,098 0.27% 9,737,098 0

14
贵阳白云城市建设投资

集团有限公司
9,737,098 0.27% 9,737,098 0

15
遵义市国有资产投融资

经营管理有限责任公司
9,737,098 0.27% 9,737,098 0

16

贵阳经济开发区城市建

设投资（集团）有限公

司

6,815,968 0.19% 6,815,968 0

17
贵州腾龙实业集团有限

公司
6,815,968 0.19% 6,815,968 0

合计 438,169,416 11.98% 438,169,416 0

注：根据中国银行保险监督管理委员会《商业银行股权管理暂行办法》关于“商业银行

主要股东自取得股权之日起五年内不得转让所持有的股权”的规定，贵阳市工商产业投资集

团有限公司、中融人寿保险股份有限公司、贵州省仁怀市酱香型白酒产业发展投资有限责任

公司因本次发行完成后派驻董事成为公司主要股东，所持本次发行股份在解除限售上市流通

后仍需遵守上述规定，自取得之日起五年内不得转让。

七、股本变动结构表

   单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1．国家持有股份 0 0 0

2．国有法人持有股份 185,004,867 -185,004,867 0

3．其他境内法人持有股份 253,164,549 -253,164,549 0

4．境内自然人持有股份 95,888,162  0 95,888,162

有限售条件的流通股份合计 534,057,578 -438,169,416 95,888,162

无限售条件

的流通股份

A股 3,122,140,498 438,169,416 3,560,309,914

无限售条件的流通股份合计 3,122,140,498 438,169,416 3,560,309,914

股份总额  3,656,198,076 0 3,656,198,076

-4-

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于贵阳银行股份有限公司非公

开发行股票限售股上市流通事项的核查意见》

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

   2021年 10 月 18 日

-5-